[bookmark: _GoBack]关于成立体育学院“轻体爱”志愿服务队的通知

为大力培育和践行社会主义核心价值观，进一步动员和组织体育学院师生积极参与志愿服务活动，经研究决定成立郑州轻工业学院体育学院“轻体爱”志愿服务队。现将有关事项通知如下：
一、成员组成
体育学院全体教工党员、学生党员、入党积极分子以及其他有志于开展志愿服务的师生。
二、志愿服务对象
郑州市社区居民以及全校师生。
三、服务内容
校内外体育赛事志愿服务、“学雷锋”志愿服务、社会实践志愿服务、爱护环境志愿服务、维持社会秩序志愿服务以及其他各类志愿服务。
四、服务宗旨
组织引导、志愿参与、无偿服务、志在奉献。
五、队员招募与管理
长期面向体育学院师生招募队员，体育学院党总支直接管理。志愿入队的师生可填写《登记表》，教师交到体育学院党政办公室，学生交到体育学院分团委办公室，同时教师完成志愿云（http://ha.chinavolunteer.cn/）网上注册，学生完成志愿中国（http://www.zyz.org.cn/）网上注册。

体育学院党总支
2018年4月18日

附件1：
郑州轻工业学院学雷锋志愿者注册信息汇总表
单位：                                  填表时间：    年    月    日
	序号
	工号
（学号）
	姓名
	民族
	性别
	出生年月
	政治面貌
	身份证号

附件2：
郑州轻工业学院学雷锋志愿者注册登记表

	身份证号

	姓名

	已参加志愿服务类社团名称

	誓  词
我愿意成为一名光荣的志愿者。我承诺：尽己所能，不计报酬；立足轻院，关爱社会；帮助他人，服务国家。弘扬志愿精神，传播先进文化，为建设团结互助、平等友爱、共同前进的美好社会贡献力量。

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	所在单位

	籍    贯

	照 片
（1寸免冠照片）

	联系电话

	身体状况

	通讯住址

	邮政编码

	电子邮件

	特殊技能

	个人简历

	志愿服务意向
（可多选）
	□校园服务 □社区服务 □教育讲师 □环境保护□大型活动 □医疗卫生
□慈善捐赠 □语言服务 □法律咨询 □科技活动 □电脑网络 □文艺服务
其他

	每周可提供志愿服务的时间

	所在单位意见
	学校文明办意见

盖章
  年    月   日

盖章
  年    月   日

注：此表一式三份